

Poznań, 3 grudnia 2024 roku

PLP/FZ/223-(PP-19)/2024/AM

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Rozbudowa stanowisk check-in w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica

numer zamówienia: PR-PLP/PP-19/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (10-11)

Pytanie 10

Zgodnie z punktem 2.3 Załącznika nr 2 do SWZ czyli Opisu Przedmiotu Zamówienia, dotyczącym „Dostawy i montażu dwóch kompletów urządzeń, umożliwiających samodzielną odprawę bagażową wraz z samodzielnym nadaniem bagażu przez pasażera”, wymagana jest integracja z linią Ryanair. Obecnie taka integracja jest możliwa pod warunkiem, że urządzenie jest zaopatrzone w system płatności. Proszę o dodanie do opisu urządzenia zapisu dotyczącego funkcjonalności płatności.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą nr 1 SWZ w punkcie 2 ppkt 3 dokumentu OPZ Wykonawca jest zobowiązany do: *„Dostawy i montażu dwóch kompletów urządzeń, umożliwiających samodzielną odprawę bagażową z ewentualną opłatą za nadbagaż wraz z samodzielnym nadaniem bagażu przez pasażera na stanowiskach od nr 33 do 34, w skład których winny wejść m.in.: (...) terminal płatniczy zintegrowany z urządzeniami do samodzielnej obsługi bagażowej, umożliwiający dokonanie opłaty za nadbagaż”, tym samym Zamawiający wymaga aby system posiadał funkcję płatności.*

Pytanie 11

Zgodnie z punktem 2.3 Załącznika nr 2 do SWZ czyli Opisu Przedmiotu Zamówienia, dotyczącym „Dostawy i montażu dwóch kompletów urządzeń, umożliwiających samodzielną odprawę bagażową wraz z samodzielnym nadaniem bagażu przez pasażera”, elementem specyfikacji jest „licencja na okres przynajmniej 36 miesięcy liczona od dnia podpisania protokołu odbioru”. Proszę o wyjaśnienie czy koszt licencji na 36 miesięcy jest po stronie wykonawcy czy Zamawiającego.

Odpowiedź :

Koszt licencji jest po stronie Wykonawcy i na etapie rozliczenia należy określić jego wartość.